PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2017

                         № 336
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 17.07.2012 № 257            «О создании муниципального казенного учреждения «Партнер»

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации поселения от 17.07.2012                № 257 «О создании муниципального казенного учреждения «Партнер» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Определить предельную штатную численность работников для               муниципального казенного учреждения «Партнер» 43 штатных единицы.».

1.2. Пункт 4 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«

	4.
	Кладбище общей площадью 26 978 кв. м
	пгт. Излучинск, кладбище
	3 141 736,00

».
            2. Главному специалисту отдела технического обеспечения ОМСУ      муниципального казенного учреждения «Партнер» Е.А. Урьяловой внести     информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 17.07.2012 № 257.

3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Ахметзяновой разместить постановление          на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации поселения

 В.А. Берновик